ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 29/12/2023 19:45:44

Diário Oficial nº 11.818 • Ribeirão Preto • Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2023

Valor Estimado: R$ 104.245,21 (cento e quatro mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e um centavos).
Data Da Realização: A Sessão Pública De Processamento Ocorrerá No Dia 18/01/2024 E Terá Início Às H00.]
Informações e Retirada do Edital Completo: Diretamente no site www.gov.br/compras/pt-br ou gratuitamente na íntegra somente para consulta através do site
http://www.hospitalsantalydia.com.br.

Fundação Hospital Santa Lydia
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE PORTARIA

PORTARIA DE Nº022
DE 03 DE AGOSTO DE 2023

O Diretor Administrativo da Fundação Hospital Santa Lydia - FHSL, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao Estatuto, bem como ao art. 51 da Lei
Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e ao art. 3.º, IV e § 1.º, da Lei n.º 10.520/2002,
Art. 1º - Prorroga-se pelo período de 30 (trinta) dias a Portaria nº 022, de 03 de agosto de 2023, que define os membros da Comissão de Licitação, o Pregoeiro e
da equipe de apoio responsáveis pelo processamento das contratações e dá outras providências.

MARCELO CESAR CARBONERI
Fundação Hospital Santa Lydia

Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: LANCHONETE E RESTAURANTE TEMPERO LTDA - CNPJ: 08.728.507/0001-78. Espécie: Prestação de Serviços. Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de refeição para Ceia de Natal e Ano Novo, para atender as necessidades das seguintes Unidade de Saúde: UPA Leste (13 de maio), UBDS
Vila Virgínia, UPA Norte, UPA Oeste, CAPS 4 e Hospital Municipal Francisco de Assis. Processo n° 144/2023. Contrato n° 568/2023. Valor: R$ 49.997,50 (quarenta
e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). Vigência: 15 (quinze) dias - 23/12/2023 a 07/01/2024. Assinatura: 20.12.2023.

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 29/12/2023 19:45:44 46